
CLASS. N. PETT. COGNOME NOME CAT. DLF TEMPO MEDIA

1 7 BERTELLI WERTER D BOLOGNA 0.21.57 38.268

2 15 GILARDI MICHELE D BENEVENTO 0.21.58

3 6 FILIPPINI ERNESTO D VERONA 0.22.11

4 12 STANZANI NELLO D BOLOGNA 0.23.15

5 9 FOLLI ANTONIO D RAVENNA 0.23.15

6 3 NEGRI VALERIO D VOGHERA 0.23.15

7 8 PERTUSI BRUNO D VOGHERA 0.23.37

8 161 TESSARI MARIO D VERONA 0.24.09

9 4 PARI RENATO D RIMINI 0.24.20

10 5 DAL BOSCO RENZO D MANTOVA 0.24.25

11 13 VANNI PIERLUIGI D RIMINI 0.24.27

12 2 BEGHELLI SILVANO D BOLOGNA 0.24.51

13 11 BORTOLETTI IGINO D VERONA 0.25.26

14 14 ANSELMI ALFIO D CHIUSI 0.25.37

15 20 BARBERO FRANCO D NOVARA 0.26.29

16 10 MENCHISE LUIGI D NOVARA 0.26.34

1 30 BOSELLI PIERSANDRO C NOVARA 0.19.44 42.567

VIII Campionato Italiano DLF 
Cronometro Individuale per Soci 

Ferrovieri

2 54 COLTERARI ALVARO C ORTE 0.20.03

3 31 SACCHINI GIULIO C RIMINI 0.20.14

4 33 CRIVELLARI FLAVIO C NOVARA 0.20.21

5 26 FEOLI DOMENICO C RAVENNA 0.20.25

6 44 PAGANO ERASMO C PALERMO 0.20.34

7 62 PASCUCCI CLAUDIO C ORTE 0.20.48

8 63 RENSO MARIO C VERONA 0.20.55

9 67 BALASSONE FRANCO C SULMONA 0.21.03

10 43 SIGNORINI GIOVANNI C VERONA 0.21.07

11 19 BOSCHETTI RINO C RAVENNA 0.21.12

12 61 MILANO BRUNO C SALERNO 0.21.21

13 36 AVALLONE SALVATORE C SALERNO 0.21.22

14 49 PARRINI LUCIANO C CHIUSI 0.21.35

15 59 VEZZOSI GIOVANNI C CREMONA 0.21.50

16 16 BAGLIONE AURELIO C NOVARA 0.22.14

17 150 RIGHINI SIRO C PADOVA 0.22.21

18 24 RIGHINI GIANCARLO C RIMINI 0.22.38

19 57 RISCAIO GIANFRANCO C CHIUSI 0.22.45

20 29 DI MELLA SEBASTIANO C BENEVENTO 0.22.53

21 47 GULLI' NICOLA C NOVARA 0.23.06

22 37 CUCUZZA EMANUELE C NOVARA 0.23.11

23 35 CREMONESI ERMANNO C CREMONA 0.23.12

24 41 COLAUTTI SERGIO C UDINE 0.23.27

25 50 MINISINI VALENTINO C UDINE 0.23.38



26 25 BENEDETTO VITO MICHELE C NOVARA 0.23.38

27 23 CAVARA SILVANO C BOLOGNA 0.23.40

28 51 PATTARO GIANFRANCO C VERONA 0.24.05

29 58 BIFARO LORENZO C BENEVENTO 0.24.05

30 38 CERON GILMO C TREVISO 0.24.05

31 55 IZZO GENNARO C SALERNO 0.24.09

32 153 MORELLINA STEFANO C ANCONA 0.24.13

33 53 PASQUINELLI ENNIO C ANCONA 0.24.14

34 66 SANTOLINI FLAVIO C RIMINI 0.24.22

35 22 BERTOLAZZO CARLO C VERONA 0.24.24

36 46 COZZO EDO C UDINE 0.24.30

37 28 BALDI MAURIZIO C CHIUSI 0.24.32

38 27 SORBERA ANTONINO C TREVISO 0.24.35

39 18 D'AGUANNO ORLANDO C GENOVA 0.24.36

40 34 PARCESEPE FELICE C BENEVENTO 0.24.38

41 45 TORTI MAURIZIO C VOGHERA 0.24.50

42 151 MUSSONI PIETRO C UDINE 0.25.00

43 64 CAMPEGGI EMILIO C VOGHERA 0.25.05

44 40 BELTRAMETTI SERGIO C VOGHERA 0.25.17

45 52 GAUDIELLO MARIO C BENEVENTO 0.25.52

46 39 IANNELLI MARIO C BENEVENTO 0.26.18

47 21 LONI LINO C OLBIA 0.26.30O O C O 0 6 30

48 42 D'URSO ANTONINO C NOVARA 0.26.47

49 32 VIOLA LEONARDO C TORINO 0.29.27

1 87 LALLI MASSIMO B ORTE 0.20.13 41.549

2 84 SMAJATO GIORGIO B PADOVA 0.20.58

3 17 NEGRATO RAFFAELLO B VERONA 0.21.20

4 76 MASSARA CARLO B NOVARA 0.21.28

5 156 CARPENE GAETANO B VERONA 0.21.37

6 68 GROSSINI CARMINE B NOVARA 0.21.40

7 86 RENÒ GIUSEPPE B CHIVASSO 0.21.42

8 70 DI RENZO BERARDINO B SULMONA 0.21.49

9 83 LOMBARDO ENRICO B VOGHERA 0.21.59

10 82 SERRA ALESSANDRO B VIAREGGIO 0.22.08

11 89 RISPOLI ANGELO B FORMIA 0.22.23

12 72 ORLANDI RINO B VERONA 0.22.29

13 81 TANZILLI EZIO B CASSINO 0.22.38

14 74 ANGELI GIUSEPPE B VIAREGGIO 0.22.39

15 73 RICCARDI FRANCO B CASSINO 0.23.19

16 78 CAVALLERI FRANCO B CREMONA 0.23.27

17 75 MANGIAROTTI MAURO B VOGHERA 0.23.42

18 85 VELTRI BONAVENTURA B NOVARA 0.23.46

19 69 NICASTRO PIETRO B VOGHERA 0.23.47

20 88 PETRILLI MARIO B FROSINONE 0.24.08

21 80 GAIGA MARIA ANGIOLA B VERONA 0.24.19

22 71 IANNACO SAVERIO B SALERNO 0.25.01



23 77 ROSSATO LORIS B TREVISO 0.25.19

1 91 DELLA CORTE ENZO A LUCCA 0.18.54 44.444

2 92 DALL'ALPI LUCA A BOLOGNA 0.18.57

3 97 VILLANO GIOVANNI A DOMODOSSOLA 0.19.29

4 94 CUBI VALENTINO A VERONA 0.19.33

5 90 SPIAZZI DAVIDE A VERONA 0.19.55

6 98 CARLOTTO DAMIANO A VERONA 0.20.10

7 152 PEZZOLI GIORGIO A ANCONA 0.21.00

8 96 FERRARI MIRCO A CREMONA 0.22.36

9 95 AVINO NICOLA A LUCCA 0.22.47

10 134 SARTORI CINZIA A PADOVA 0.23.48

11 99 BENEDETTO DOMENICO A LUCCA 0.24.25

12 93 ROSSI ROBERTO A CHIUSI 0.20.20

1 48 SAVIO RINO C VERONA Non partito

2 56 SCONZIANO ANGELO/ALDO C NOVARA Non partito

3 79 SENATORE GAETANO B SALERNO Non partito

+ penalità 8 minuti per partenza ritardata di 8 minuti



CLASS. N. PETT. COGNOME NOME CAT. DLF TEMPO MEDIA

1 101 MAZZONETTO ROBERTO D TREVISO 0.22.24 37.500

2 102 RIDOLFI PAOLO D BOLOGNA 0.23.06

3 155 TASSINARI RAIMONDO D FAENZA 0.24.01

4 104 BOLIS FULVIO D DOMODOSSOLA 0.24.22

5 100 MORELLI MASSIMO D VOGHERA 0.24.25

6 103 FARISEO GIANFRANCO D VOGHERA 0.26.34

7 105 ROLANDI GIOVANNI D VOGHERA 0.28.19

1 109 RONCOLINO IVANO C CHIUSI 0.22.04 38.066

2 114 ORSINI DANILO C RIMINI 0.22.10

3 110 SALSANO ARMANDO C SALERNO 0.22.17

4 106 DONATI PAOLINO C RAVENNA 0.22.29

5 108 FAVERO LUIGI C TREVISO 0.22.54

6 112 DELUCCA CARLO C BOLOGNA 0.23.24

7 111 DE PAOLIS MARIO C ORTE 0.23.51

8 113 MESAGLIO GINA C UDINE 0.27.42

9 107 PICCIRILLI GRAZIELLA C NOVARA 0.30.55

VII Campionato Italiano DLF 
Cronometro Individuale per Soci 

Frequentatori

1 128 ANDREOLOTTI DAMIANO B DOMODOSSOLA 0.19.10 43.826

2 121 QUINDICI VINCENZO B CHIVASSO 0.19.50

3 117 STORNELLI MARCO B ORTE 0.20.50

4 116 D'ADDEO MASSIMO B NOVARA 0.21.02

5 122 CASAGRANDE ALBERTO B ORTE 0.21.28

6 125 NUNZI GIANNI B ORTE 0.21.43

7 115 BRIGANDÌ SEBASTIANO B CHIVASSO 0.21.47

8 119 LABBOZZETTA SALVATORE B VOGHERA 0.23.22

9 118 STRANO ROSARIO B CHIVASSO 0.23.35

1 132 TRAMONTIN MARCO A CHIVASSO 0.19.11 43.788

3 130 MANZAROLI FILIPPO A RIMINI 0.19.44

4 127 BRIGANDÌ ANTONIO A CHIVASSO 0.20.05

5 154 ROSSI ROBERTO_1 A FAENZA 0.22.17

6 131 PASQUINELLI LEONARDO A ANCONA 0.23.35

129 MONTANARI FRANCESCO A LUCCA 0.21.33 Fuori Classifica

124 MACCIONI GIANNI B CHIVASSO 0.22.10 Fuori Classifica

126 VIRDÒ LUIGI B CHIVASSO 0.22.11 Fuori Classifica

120 LO RUSSO ALDO B NOVARA Ritirato

160 MACRIS COSTANTINO A LUCCA Non partito



CLASS. N. PETT. COGNOME NOME CAT. DLF TEMPO MEDIA

1 15 GILARDI MICHELE D BENEVENTO 0.13.02 24.398

2 3 NEGRI VALERIO D VOGHERA 0.13.10

3 101 MAZZONETTO ROBERTO D TREVISO 0.13.44

4 6 FILIPPINI ERNESTO D VERONA 0.13.48

5 155 TASSINARI RAIMONDO D FAENZA 0.13.54

6 12 STANZANI NELLO D BOLOGNA 0.13.57

7 102 RIDOLFI PAOLO D BOLOGNA 0.14.07

8 13 VANNI PIERLUIGI D RIMINI 0.14.27

9 104 BOLIS FULVIO D DOMODOSSOLA 0.14.44

10 8 PERTUSI BRUNO D VOGHERA 0.14.52

11 161 TESSARI MARIO D VERONA 0.14.59

12 4 PARI RENATO D RIMINI 0.15.03

13 100 MORELLI MASSIMO D VOGHERA 0.15.19

14 9 FOLLI ANTONIO D RAVENNA 0.15.40

15 5 DAL BOSCO RENZO D MANTOVA 0.16.25

16 11 BORTOLETTI IGINO D VERONA 0.16.33

17 20 BARBERO FRANCO D NOVARA 0.16.46

V  Campionato Italiano Cronoscalata 
Individuale

18 103 FARISEO GIANFRANCO D VOGHERA 0.18.01

19 105 ROLANDI GIOVANNI D VOGHERA 0.20.30

1 44 PAGANO ERASMO C PALERMO 0.11.57 26.610

2 54 COLTERARI ALVARO C ORTE 0.11.58

3 36 AVALLONE SALVATORE C SALERNO 0.12.11

4 61 MILANO BRUNO C SALERNO 0.12.11

5 57 RISCAIO GIANFRANCO C CHIUSI 0.12.17

6 59 VEZZOSI GIOVANNI C CREMONA 0.12.28

7 30 BOSELLI PIERSANDRO C NOVARA 0.12.28

8 26 FEOLI DOMENICO C RAVENNA 0.12.32

9 109 RONCOLINO IVANO C CHIUSI 0.12.39

10 137 ARPESELLA GIANCARLO C VOGHERA 0.12.48

11 43 SIGNORINI GIOVANNI C VERONA 0.12.50

12 145 RAIMONDI MORENO C RIMINI 0.12.58

13 150 RIGHINI SIRO C PADOVA 0.13.01

14 135 PAGNANINI UMBRO C TREVISO 0.13.05

15 114 ORSINI DANILO C RIMINI 0.13.17

16 58 BIFARO LORENZO C BENEVENTO 0.13.28

17 19 BOSCHETTI RINO C RAVENNA 0.13.39

18 35 CREMONESI ERMANNO C CREMONA 0.13.41

19 110 SALSANO ARMANDO C SALERNO 0.13.45

20 108 FAVERO LUIGI C TREVISO 0 13 5320 108 FAVERO LUIGI C TREVISO 0.13.53



21 41 COLAUTTI SERGIO C UDINE 0.14.04

22 112 DELUCCA CARLO C BOLOGNA 0.14.04

23 34 PARCESEPE FELICE C BENEVENTO 0.14.06

24 53 PASQUINELLI ENNIO C ANCONA 0.14.10

25 31 SACCHINI GIULIO C RIMINI 0.14.11

26 16 BAGLIONE AURELIO C NOVARA 0.14.13

27 158 DOTTO CARLO C TREVISO 0.14.18

28 106 DONATI PAOLINO C RAVENNA 0.14.25

29 142 MITIDIERI BIAGIO C NOVARA 0.14.29

30 50 MINISINI VALENTINO C UDINE 0.14.31

31 51 PATTARO GIANFRANCO C VERONA 0.14.35

32 22 BERTOLAZZO CARLO C VERONA 0.14.44

33 29 DI MELLA SEBASTIANO C BENEVENTO 0.14.53

34 64 CAMPEGGI EMILIO C VOGHERA 0.14.59

35 45 TORTI MAURIZIO C VOGHERA 0.14.59

36 18 D'AGUANNO ORLANDO C GENOVA 0.15.00

37 47 GULLI' NICOLA C NOVARA 0.15.14

38 37 CUCUZZA EMANUELE C NOVARA 0.15.18

39 55 IZZO GENNARO C SALERNO 0.15.25

40 38 CERON GILMO C TREVISO 0.15.37

41 151 MUSSONI PIETRO C UDINE 0.16.05

42 40 BELTRAMETTI SERGIO C VOGHERA 0.16.260 S G O C OG 0 6 6

43 27 SORBERA ANTONINO C TREVISO 0.16.35

44 153 MORELLINA STEFANO C ANCONA 0.16.45

45 42 D'URSO ANTONINO C NOVARA 0.17.26

46 39 IANNELLI MARIO C BENEVENTO 0.17.42

32 VIOLA LEONARDO C TORINO 0.22.05

1 121 QUINDICI VINCENZO B CHIVASSO 0.11.18 28.141

2 128 ANDREOLOTTI DAMIANO B DOMODOSSOLA 0.11.30

3 117 STORNELLI MARCO B ORTE 0.11.39

4 156 CARPENE GAETANO B VERONA 0.11.54

5 73 RICCARDI FRANCO B CASSINO 0.12.09

6 84 SMAJATO GIORGIO B PADOVA 0.12.09

7 116 D'ADDEO MASSIMO B NOVARA 0.12.10

8 125 NUNZI GIANNI B ORTE 0.12.12

9 68 GROSSINI CARMINE B NOVARA 0.12.42

10 89 RISPOLI ANGELO B FORMIA 0.12.45

11 79 SENATORE GAETANO B SALERNO 0.12.54

12 85 VELTRI BONAVENTURA B NOVARA 0.12.58

13 81 TANZILLI EZIO B CASSINO 0.13.02

14 72 ORLANDI RINO B VERONA 0.13.08

15 86 RENÒ GIUSEPPE B CHIVASSO 0.13.15

16 122 CASAGRANDE ALBERTO B ORTE 0.13.19

17 78 CAVALLERI FRANCO B CREMONA 0.13.20



18 82 SERRA ALESSANDRO B VIAREGGIO 0.13.34

19 83 LOMBARDO ENRICO B VOGHERA 0.13.37

20 75 MANGIAROTTI MAURO B VOGHERA 0.13.54

21 123 PICHINI MORENO B CHIUSI 0.13.59

22 74 ANGELI GIUSEPPE B VIAREGGIO 0.14.01

23 119 LABBOZZETTA SALVATORE B VOGHERA 0.14.16

24 88 PETRILLI MARIO B FROSINONE 0.14.24

25 69 NICASTRO PIETRO B VOGHERA 0.14.36

26 118 STRANO ROSARIO B CHIVASSO 0.14.55

27 71 IANNACO SAVERIO B SALERNO 0.15.59

28 80 GAIGA MARIA ANGIOLA B VERONA 0.16.08

29 77 ROSSATO LORIS B TREVISO 0.16.18

1 90 SPIAZZI DAVIDE A VERONA 0.10.13 31.125

2 91 DELLA CORTE ENZO A LUCCA 0.10.15

3 97 VILLANO GIOVANNI A DOMODOSSOLA 0.10.36

5 94 CUBI VALENTINO A VERONA 0.10.48

6 93 ROSSI ROBERTO A CHIUSI 0.10.56

7 130 MANZAROLI FILIPPO A RIMINI 0.11.18

8 152 PEZZOLI GIORGIO A ANCONA 0.11.27

9 127 BRIGANDÌ ANTONIO A CHIVASSO 0.11.29

10 98 CARLOTTO DAMIANO A VERONA 0.11.35

12 96 FERRARI MIRCO A CREMONA 0.12.02

13 95 AVINO NICOLA A LUCCA 0.12.22

14 131 PASQUINELLI LEONARDO A ANCONA 0.12.48

15 154 ROSSI ROBERTO_1 A FAENZA 0.14.00

16 99 BENEDETTO DOMENICO A LUCCA 0.14.01

7 BERTELLI WERTER D BOLOGNA non partito

87 LALLI MASSIMO B ORTE non partito

120 LO RUSSO ALDO B NOVARA non partito

138 DE PIERI DANILO B TREVISO non partito

147 ZANETTI NICOLA B TREVISO non partito

124 MACCIONI GIANNI B CHIVASSO 0.12.48 fuori class.

126 VIRDÒ LUIGI B CHIVASSO 0.13.06 fuori class.

160 MACRIS COSTANTINO A LUCCA 0.10.43 fuori class.

129 MONTANARI FRANCESCO A LUCCA 0.11.52 fuori class.



CLASS. N. PETT. COGNOME NOME CAT. DLF TEMPO MEDIA

7 BERTELLI WERTER D BOLOGNA
102 RIDOLFI PAOLO D BOLOGNA
6 FILIPPINI ERNESTO D VERONA

161 TESSARI MARIO D VERONA
3 NEGRI VALERIO D VOGHERA
8 PERTUSI BRUNO D VOGHERA
4 PARI RENATO D RIMINI
13 VANNI PIERLUIGI D RIMINI
10 MENCHISE LUIGI D NOVARA
20 BARBERO FRANCO D NOVARA

30 BOSELLI PIERSANDRO C NOVARA
33 CRIVELLARI FLAVIO C NOVARA
54 COLTERARI ALVARO C ORTE
62 PASCUCCI CLAUDIO C ORTE
19 BOSCHETTI RINO C RAVENNA
26 FEOLI DOMENICO C RAVENNA

45.35714.41

2 14.59

3 15.28

IX Campionato DLF Cronometro a 
Coppie per Soci Ferrovieri

40.404

19.10

1 16.29

16.35

16.45

17.15

2

3

4

5

1

26 FEOLI DOMENICO C RAVENNA
31 SACCHINI GIULIO C RIMINI
114 ORSINI DANILO C RIMINI
35 CREMONESI ERMANNO C CREMONA
59 VEZZOSI GIOVANNI C CREMONA
36 AVALLONE SALVATORE C SALERNO
110 SALSANO ARMANDO C SALERNO
24 RIGHINI GIANCARLO C RIMINI
66 SANTOLINI FLAVIO C RIMINI
16 BAGLIONE AURELIO C NOVARA
37 CUCUZZA EMANUELE C NOVARA
15 GILARDI MICHELE C BENEVENTO
58 BIFARO LORENZO C BENEVENTO
9 FOLLI ANTONIO C RAVENNA

106 DONATI PAOLINO C RAVENNA
41 COLAUTTI SERGIO C UDINE
46 COZZO EDO C UDINE
23 CAVARA SILVANO C BOLOGNA
112 DELUCCA CARLO C BOLOGNA
50 MINISINI VALENTINO C UDINE
151 MUSSONI PIETRO C UDINE
29 DI MELLA SEBASTIANO C BENEVENTO
34 PARCESEPE FELICE C BENEVENTO

17.18

14 17.20

17.05

11 17.15

12 17.15

16.33

8 16.42

9 17.00

15.36

5 16.01

6 16.01

4

7

10

13

34 PARCESEPE FELICE C BENEVENTO



27 SORBERA ANTONINO C TREVISO
38 CERON GILMO C TREVISO
64 CAMPEGGI EMILIO C VOGHERA
146 TRAVAGLINI MARIO C VOGHERA
22 BERTOLAZZO CARLO C VERONA
51 PATTARO GIANFRANCO C VERONA
18 D'AGUANNO ORLANDO C GENOVA
139 DELLEPIANE PAOLO C GENOVA
53 PASQUINELLI ENNIO C ANCONA
153 MORELLINA STEFANO C ANCONA
104 BOLIS FULVIO C DOMODOSSOLA
140 ANGIOI RENATO C DOMODOSSOLA
14 ANSELMI ALFIO C CHIUSI
28 BALDI MAURIZIO C CHIUSI
40 BELTRAMETTI SERGIO C VOGHERA
45 TORTI MAURIZIO C VOGHERA
42 D'URSO ANTONINO C NOVARA
142 MITIDIERI BIAGIO C NOVARA
136 FANFARILLO FRANCESCO C FORMIA
141 FRAGNOLI RINALDO C FORMIA

24 20.24

22 18.20

23 18.38

18 17.45

18.17

21 18.19

16 17.25

17 17.44

15 17.20

19 17.57

20

87 LALLI MASSIMO B ORTE
117 STORNELLI MARCO B ORTE
84 SMAJATO GIORGIO B PADOVA
150 RIGHINI SIRO B PADOVA
68 GROSSINI CARMINE B NOVARA
116 D'ADDEO MASSIMO B NOVARA
17 NEGRATO RAFFAELLO B VERONA
63 RENSO MARIO B VERONA
67 BALASSONE FRANCO B SULMONA
70 DI RENZO BERARDINO B SULMONA
74 ANGELI GIUSEPPE B VIAREGGIO
82 SERRA ALESSANDRO B VIAREGGIO
61 MILANO BRUNO B SALERNO
79 SENATORE GAETANO B SALERNO
25 BENEDETTO VITO MICHELE B NOVARA
76 MASSARA CARLO B NOVARA
83 LOMBARDO ENRICO B VOGHERA
137 ARPESELLA GIANCARLO B VOGHERA
86 RENÒ GIUSEPPE B CHIVASSO
118 STRANO ROSARIO B CHIVASSO
73 RICCARDI FRANCO B CASSINO
81 TANZILLI EZIO B CASSINO

43.912

7 15.50

5 15.44

6 15.49

3 15.28

4 15.31

1 15.10

2 15.27

8

11

16.06

9 16.15

10 16.22

16.23



69 NICASTRO PIETRO B VOGHERA
75 MANGIAROTTI MAURO B VOGHERA
47 GULLI' NICOLA B NOVARA
85 VELTRI BONAVENTURA B NOVARA
43 SIGNORINI GIOVANNI B VERONA
80 GAIGA MARIA ANGIOLA B VERONA
55 IZZO GENNARO B SALERNO
71 IANNACO SAVERIO B SALERNO
89 RISPOLI ANGELO B FORMIA
144 LOMBARDI ERASMO B FORMIA

97 VILLANO GIOVANNI A DOMODOSSOLA
128 ANDREOLOTTI DAMIANO A DOMODOSSOLA
90 SPIAZZI DAVIDE A VERONA
94 CUBI VALENTINO A VERONA
49 PARRINI LUCIANO A CHIUSI
93 ROSSI ROBERTO A CHIUSI
72 ORLANDI RINO A VERONA
98 CARLOTTO DAMIANO A VERONA
131 PASQUINELLI LEONARDO A ANCONA
152 PEZZOLI GIORGIO A ANCONA

14

12 16.54

13 16.59

17.02

15 17.45

16 19.22

1 14.23 46.303

2 14.29

3 15.19

4 15.39

5 16.17

78 CAVALLERI FRANCO A CREMONA
96 FERRARI MIRCO A CREMONA
95 AVINO NICOLA A LUCCA
99 BENEDETTO DOMENICO A LUCCA

2 BEGHELLI SILVANO D BOLOGNA
12 STANZANI NELLO D BOLOGNA
11 BORTOLETTI IGINO C VERONA
48 SAVIO RINO C VERONA
158 DOTTO CARLO C TREVISO
143 FAVARO ORNELLA C TREVISO
91 DELLA CORTE ENZO A LUCCA
160 MACRIS COSTANTINO A LUCCA

16.23

7 16.41

6

non partito

non partito

non partito

non partito



CLASS. N. PETT. COGNOME NOME CAT. DLF TEMPO MEDIA

103 FARISEO GIANFRANCO D VOGHERA
105 ROLANDI GIOVANNI D VOGHERA

101 MAZZONETTO ROBERTO C TREVISO
108 FAVERO LUIGI C TREVISO

115 BRIGANDÌ SEBASTIANO B CHIVASSO
121 QUINDICI VINCENZO B CHIVASSO
122 CASAGRANDE ALBERTO B ORTE
125 NUNZI GIANNI B ORTE
109 RONCOLINO IVANO B CHIUSI
123 PICHINI MORENO B CHIUSI
138 DE PIERI DANILO B TREVISO
147 ZANETTI NICOLA B TREVISO
100 MORELLI MASSIMO B VOGHERA
119 LABBOZZETTA SALVATORE B VOGHERA

1

1

3 16.37

IV Campionato DLF Cronometro a 
Coppie per Soci Frequentatori

1

2 15.59

33.467

39.880

44.35015.01

19.54

16.42

4 17.02

5 17.04

127 BRIGANDÌ ANTONIO A CHIVASSO
132 TRAMONTIN MARCO A CHIVASSO

124 MACCIONI GIANNI B CHIVASSO
126 VIRDÒ LUIGI B CHIVASSO
129 MONTANARI FRANCESCO A LUCCA
160 MACRIS COSTANTINO A LUCCA

1 14.27

15.18

16.08

Fuori 
Classifica

Fuori 
Classifica

46.150



CLASS. N. PETT. COGNOME NOME CAT. DLF TEMPO

1 134 SARTORI CINZIA A PADOVA
2 150 RIGHINI SIRO A PADOVA
2 43 SIGNORINI GIOVANNI A VERONA
4 80 GAIGA MARIA ANGIOLA A VERONA
3 143 FAVARO ORNELLA A TREVISO
6 158 DOTTO CARLO A TREVISO
4 113 MESAGLIO GINA A UDINE
8 151 MUSSONI PIETRO A UDINE
5 20 BARBERO FRANCO A NOVARA
10 107 PICCIRILLI GRAZIELLA A NOVARA

XIII Campionato LEI - LUI

1

2

3

4

5

12.59

13.30

14.10

16.01

18.08



CLASS. DLF Numero partecipanti Raduno Coefficiente Classifica

1 VOGHERA 14 54 1,5 1134

2 VERONA 14 54 1,5 1134

3 CHIVASSO 10 54 2 1080

4 NOVARA 13 54 1,5 1053

5 ORTE 14 54 1,1 831,6

6 SALERNO 7 54 2 756

7 TREVISO 9 54 1,5 729

8 BOLOGNA 11 54 1,1 653,4

9 UDINE 7 54 1,5 567

10 FORMIA 7 54 1,5 567

11 DOMODOSSOLA 5 54 2 540

12 PIACENZA 6 54 1,5 486

13 CHIUSI 8 54 1,1 475,2

14 BENEVENTO 5 54 1,5 405

15 CASSINO 5 54 1,5 405

16 CREMONA 5 54 1,5 405

17 GENOVA 5 54 1,5 405

XXIX  Raduno Nazionale DLF
Cicloturistico

18 RAVENNA 4 54 1,1 237,6

19 ANCONA 4 54 1 216

20 PALERMO 1 54 2,5 135

21 TORINO 1 54 2 108

22 PADOVA 1 54 1,5 81

23 FROSINONE 1 54 1,5 81

24 MANTOVA 1 54 1,5 81

25 FAENZA 1 54 1,1 59,4




